



**Dodavateľ:**  
**MIHI.sk, s r.o.**  
**Lichardova 200/13**  
**Pr:Dubravská cesta 9, BA**  
**976 13 Slovenska Lupca**

IČO: 366 45 095 DIČ: SK2022120089

Okr.sud B.Bystrica, odd.Sro, VI.c.:11218

/S

tel: +421 2 5479 1525 e-mail: obchod@mihisk.sk

banka: VUB Banka, a.s. účet: 3081780654/0200

IBAN: SK64 0200 0000 0030 8178 0654 SWIFT: SUBASKBX

Var.symbol: 10180757 Vystaveno: 26.06.2018  
 K.symbol: 008 Datum DPH: 26.06.2018  
 Objednávka: Splatnosť: **10.07.2018**  
 Vystavil: Mihalik Jan Platba: převodem

**Odběratel: Neuroimunologický ústav SAV**  
**773 Dubravská cesta 9**

**84510 Bratislava**

IČO: 31748333 DIČ:

tel: 02 54 78 81 00

e-mail: robert.szabo@savba.sk

Miesto dodání: Neuroimunologický ústav SAV Dubravská cesta 9 84510 Bratislava

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH částka sazba	Celkem s DPH
			jednotková	celkem		
2019	Kocka biela lepena 85x85x50	20.000 ks	0.51	10.20	2.04 20%	12.24
71071	Pulirapid 500 ml na vodny kamen BIE	20.000 ks	2.21	44.20	8.84 20%	53.04
71036	Pulirapid 500 ml na vodny kamen RUZ	15.000 ks	2.21	33.15	6.63 20%	39.78
33052	Kalisok na pera vysoky cierny	5.000 ks	1.25	6.25	1.25 20%	7.50
24512	Struhadlo kovove	5.000 ks	0.19	0.95	0.19 20%	1.14
31013	Lepidlo FOSKA tekute 50ml	30.000 ks	0.26	7.80	1.56 20%	9.36
69568	Toal papier STAR 3 vr 24 ks	40.000 ks	3.12	124.80	24.96 20%	149.76
68165	Mydlo DIME Fresh 5000ml	5.000 ks	5.47	27.35	5.47 20%	32.82
32552	Tubus 1000x80mm	3.000 ks	2.49	7.47	1.49 20%	8.96
70117	Utier.na ruky HARMONY 2 biele Z-Z	200.000 ks	0.99	198.00	39.60 20%	237.60
22554	Mikroceruzka SPOKO 132 0.5mm	20.000 ks	0.23	4.60	0.92 20%	5.52
31093	Lepidlo GLUE STUCK 20g	30.000 ks	0.24	7.20	1.44 20%	8.64
20505	Pop. CENTROPEN 8550 flip.cierna	20.000 ks	0.38	7.60	1.52 20%	9.12
20507	Pop. CENTROPEN 8550 flip.cerve	10.000 ks	0.38	3.80	0.76 20%	4.56
20508	Pop. CENTROPEN 8550 flip.modry	10.000 ks	0.38	3.80	0.76 20%	4.56
20510	Pop. CENTROPEN 8550 flip.zelena	10.000 ks	0.38	3.80	0.76 20%	4.56
2020	Kocka biela nelepena 85x85x50	20.000 ks	0.51	10.20	2.04 20%	12.24
5011	Kniha dochadzky 061	15.000 ks	0.90	13.50	2.70 20%	16.20
7001	Gel. roller EDDING 2190 modry	60.000 ks	1.47	88.20	17.64 20%	105.84
71568	Handra na zem tkana bleda 65x50	5.000 ks	0.55	2.75	0.55 20%	3.30
13002	Euroobal leskly A4 100ks	20.000 ks	2.50	50.00	10.00 20%	60.00
13003	Euroobal matny A4 100ks	10.000 ks	1.80	18.00	3.60 20%	21.60
2042	Blok A5 linajkovy spirala BOK	30.000 ks	0.53	15.90	3.18 20%	19.08
2051	Blok A5 stvorcekovy spirala BOK	30.000 ks	1.58	47.40	9.48 20%	56.88
2052	Blok A4 linajkovy spirala BOK	30.000 ks	1.06	31.80	6.36 20%	38.16
70147	Kuch. utierky KATRIN 4 ks	320.000 ks	1.33	425.60	85.12 20%	510.72
71115	Cif creme Eucaliptus 500 ml	30.000 ks	2.46	73.80	14.76 20%	88.56
32632	Gumicky 100mm - 1 Kg hrube 5 mm	1.000 ks	6.32	6.32	1.26 20%	7.58
58001	Zadna str. DELTA imit.koza modra	1.000 ks	8.00	8.00	1.60 20%	9.60
11002	Register DL mix farieb	2.000 ks	2.00	4.00	0.80 20%	4.80
33571	zasuvka BIELLA transp. transparent	10.000 ks	1.40	14.00	2.80 20%	16.80
565	Farebny kop.papier IQ MB 30 160g	1.000 ks	8.35	8.35	1.67 20%	10.02
71541	Utierka Mei Zi 3 ks	30.000 ks	0.47	14.10	2.82 20%	16.92
68524	Calgonit tabletky 52ks/994 gr.	3.000 ks	9.99	29.97	5.99 20%	35.96
36515	Pravitko 30 cm	10.000 ks	0.17	1.70	0.34 20%	2.04
69122	Ajax Floral Fiesta 1000ml mandlovy	10.000 ks	2.49	24.90	4.98 20%	29.88

Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
		jednotková	celkem	částka	sazba	
Ajax Floral Fiesta 1000ml tyrkysov	10.000 ks	2.49	24.90	4.98	20%	29.88
Ajax Floral Fiesta 1000ml cerveny	10.000 ks	2.49	24.90	4.98	20%	29.88
Ajax Floral Fiesta 1000ml fialovy	10.000 ks	2.49	24.90	4.98	20%	29.88
Ajax Floral Fiesta 1000ml oranzovy	10.000 ks	2.49	24.90	4.98	20%	29.88
Priepustka A7 411	20.000 ks	0.40	8.00	1.60	20%	9.60
Domestos do WC ATLANTIC FRESH	20.000 ks	2.35	47.00	9.40	20%	56.40
Domestos do WC CITRUS FRESH	10.000 ks	2.35	23.50	4.70	20%	28.20
Domestos do WC PINE FRESH	5.000 ks	2.35	11.75	2.35	20%	14.10
Pop. CENTROPEN 8559 na tabu. cierny	50.000 ks	0.57	28.50	5.70	20%	34.20
Obal "L" AH-002 fareb ZLT	50.000 ks	0.08	4.00	0.80	20%	4.80
Obal "L" AH-002 fareb ZEL	50.000 ks	0.08	4.00	0.80	20%	4.80
Obal "L" AH-002 fareb MOD	50.000 ks	0.08	4.00	0.80	20%	4.80
Obal "L" AH-002 fareb CER	50.000 ks	0.08	4.00	0.80	20%	4.80
Podpisova kniha color HERLITZ	15.000 ks	4.40	66.00	13.20	20%	79.20
Pop. CENTROPEN 2634 folie cierny	20.000 ks	0.44	8.80	1.76	20%	10.56
Pop. CENTROPEN 2634 folie modry	10.000 ks	0.44	4.40	0.88	20%	5.28
Pop. CENTROPEN 2634 folie zeleny	10.000 ks	0.44	4.40	0.88	20%	5.28
Pop. CENTROPEN 2634 folie cerveny	10.000 ks	0.44	4.40	0.88	20%	5.28
Pop. CENTROPEN 2631 GRAP. 0.3mm	50.000 ks	0.78	39.00	7.80	20%	46.80
Pop. CENTROPEN 2636 folie cierny	10.000 ks	0.42	4.20	0.84	20%	5.04
Pop. CENTROPEN 2636 folie modry	10.000 ks	0.42	4.20	0.84	20%	5.04
Pop. CENTROPEN 2636 folie zeleny	10.000 ks	0.42	4.20	0.84	20%	5.04
Pop. CENTROPEN 2636 folie cerveny	20.000 ks	0.42	8.40	1.68	20%	10.08
Pop. CENTROPEN 2637 cier 1mm M	20.000 ks	0.36	7.20	1.44	20%	8.64
Pop. CENTROPEN 2637 cerv 1mm M	10.000 ks	0.36	3.60	0.72	20%	4.32
Pop. CENTROPEN 2637 modr 1mm M	10.000 ks	0.36	3.60	0.72	20%	4.32
Pop. CENTROPEN 2637 zele 1mm M	10.000 ks	0.36	3.60	0.72	20%	4.32
Pop. CENTROPEN 2739 modry	10.000 ks	0.32	3.20	0.64	20%	3.84
Pop. CENTROPEN 2739 sv.zeleny	10.000 ks	0.32	3.20	0.64	20%	3.84
Pop. CENTROPEN 2739 zeleny	10.000 ks	0.32	3.20	0.64	20%	3.84
Pop. CENTROPEN 2739 cerveny	10.000 ks	0.32	3.20	0.64	20%	3.84
Pop. CENTROPEN 2739 ruzovy	5.000 ks	0.32	1.60	0.32	20%	1.92
Pop. CENTROPEN 2739 oranzovy	5.000 ks	0.32	1.60	0.32	20%	1.92
Pop. CENTROPEN 2836 per.cierny	20.000 ks	0.23	4.60	0.92	20%	5.52
Pop. CENTROPEN 2836 per.cerv	10.000 ks	0.23	2.30	0.46	20%	2.76
Pop. CENTROPEN 2836 per.modry	10.000 ks	0.23	2.30	0.46	20%	2.76
Pop. CENTROPEN 2836 per.zeleny	10.000 ks	0.23	2.30	0.46	20%	2.76
Obal POLYFILE A4 transparent MODRY	5.000 ks	0.34	1.70	0.34	20%	2.04
Obal POLYFILE A4 transparent zelený	5.000 ks	0.34	1.70	0.34	20%	2.04
Obal POLYFILE A4 transparent žltý	5.000 ks	0.34	1.70	0.34	20%	2.04
Calgonit sol 1.5kg	5.000 ks	2.99	14.95	2.99	20%	17.94
Batérie plocha CR2016 3V	15.000 ks	0.69	10.35	2.07	20%	12.42
Batérie GP 1.5V TUSKOVA	30.000 ks	0.27	8.10	1.62	20%	9.72
Dovolenka samoprepisovacia	10.000 ks	1.00	10.00	2.00	20%	12.00
Eurobal leskly A4 200 listov	70.000 ks	1.30	91.00	18.20	20%	109.20
Pero UNI LAKNOCK modre SN-100	30.000 ks	1.00	30.00	6.00	20%	36.00
Sparatka lipove 300ks	3.000 bal	0.52	1.56	0.31	20%	1.87
Spinky 25 oble EAGLE	15.000 ks	0.29	4.41	0.88	20%	5.29
Spinky 50 mm Sea Gull	15.000 ks	0.57	8.55	1.71	20%	10.26
Pop. CENTROPEN 2739 cierny	10.000 ks	0.32	3.20	0.64	20%	3.84
Postove obalky B4 so strip paska	50.000 ks	0.05	2.50	0.50	20%	3.00

Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
		jednotková	celkem	částka	sazba	
Lakovy popisovac EDDING 750 cerveny	3.000 ks	3.33	9.99	2.00	20%	11.99
Lakovy popisovac EDDING 750 modry	3.000 ks	3.33	9.99	2.00	20%	11.99
Farebny kop.papier MIX pastel 80g	1.000 ks	5.49	5.49	1.10	20%	6.59
Lepiaca paska obojstranna 48x10	20.000 ks	0.44	8.80	1.76	20%	10.56
Batérie plocha CR2025 3V	15.000 ks	0.65	9.75	1.95	20%	11.70
Batérie plocha CR2032 3V	15.000 ks	0.69	10.35	2.07	20%	12.42
Batérie GP 9V 1604S obycajna	15.000 ks - 2	0.91	13.65	2.73	20%	16.38
Calgotin cistic umyvacky 250 ml	7.000 ks	3.96	27.72	5.54	20%	33.26
Zvyraznovac FaberCastel text 4ks	3.000 ks	2.84	8.52	1.70	20%	10.22
Bublínkové obalky 260x350 mm 7	20.000 ks	0.19	3.80	0.76	20%	4.56
Postove obalky C6	50.000 ks	0.01	0.50	0.10	20%	0.60
Naboje SEA GULL 24/6	20.000 ks	0.15	3.00	0.60	20%	3.60
Nalepovací blok pastel modry 75x75	5.000 ks	0.21	1.05	0.21	20%	1.26
Nalepovací blok pastel ruzovy 75x75	5.000 ks	0.21	1.05	0.21	20%	1.26
Nalepovací blok pastel zeleny 75x75	5.000 ks	0.21	1.05	0.21	20%	1.26
Nalepovací blok pastel zity 76x76	5.000 ks	0.21	1.05	0.21	20%	1.26
Fixinela 500 ml	5.000 ks	1.40	7.00	1.40	20%	8.40
Spinky 78mm Sea Gull	5.000 ks	1.58	7.90	1.58	20%	9.48
Postove obalky C5	50.000 ks	0.03	1.50	0.30	20%	1.80
Obal POLYFILE A5 transparent zity	5.000 ks	0.37	1.85	0.37	20%	2.22
Obal POLYFILE A5 transparent zelena	5.000 ks	0.37	1.85	0.37	20%	2.22
Obal POLYFILE A5 transparent modry	5.000 ks	0.37	1.85	0.37	20%	2.22
Kop. papier A4 80 gr VARI COPY	50.000 ks	2.89	144.50	28.90	20%	173.40
Farba do peciatky 7010 modr.	1.000 ks	0.93	0.93	0.19	20%	1.12
Pero CLA 009 modre	400.000 ks	0.05	20.00	4.00	20%	24.00
Rychloviazac PP zavesny oranžovy	20.000 ks	0.17	3.40	0.68	20%	4.08
Rychloviazac PP zavesny cerveny	20.000 ks	0.17	3.40	0.68	20%	4.08
Rychloviazac PP zavesny cierny	20.000 ks	0.17	3.40	0.68	20%	4.08
Rychloviazac PP zavesny modry	20.000 ks	0.17	3.40	0.68	20%	4.08
Rychloviazac PP zavesny zeleny	20.000 ks	0.17	3.40	0.68	20%	4.08
Samol. etikety 25.4x10mm SOREX	30.000 ks	0.10	3.03	0.61	20%	3.64
Samol. etikety 38x21.2mm SOREX	30.000 ks	0.10	3.03	0.61	20%	3.64
Samol. etikety 70x36mm SOREX	30.000 ks	0.10	3.03	0.61	20%	3.64
Kop. papier A3 80 gr BALET	5.000 ks	5.90	29.50	5.90	20%	35.40
Spagat POP 100g. SANA	10.000 ks	0.66	6.60	1.32	20%	7.92
Batérie GP 1.5V 24G MIKRO	30.000 ks	0.33	9.90	1.98	20%	11.88
Spisova doska + snur. A4 cierna	15.000 ks	0.48	7.20	1.44	20%	8.64
Batérie plocha LR44, V13GA 1.5 V	30.000 ks	0.95	28.50	5.70	20%	34.20
Ceruzka obycajna s gumou HB	30.000 ks	0.06	1.80	0.36	20%	2.16
Jar jablko 900ml	10.000 ks	2.08	20.80	4.16	20%	24.96
Hubky na riad 10 ks DAMIRA	100.000 ks -- /	0.45	45.00	9.00	20%	54.00
Hrebene 12 mm modre	50.000 ks	0.05	2.50	0.50	20%	3.00
Lepiaca paska VIBAC trans 48mmx60m	25.000 ks	0.72	18.00	3.60	20%	21.60
Lepiaca paska transpr. 18mmx33m	25.000 ks	0.26	6.50	1.30	20%	7.80
Lepiaca paska 48mmx60m hneda CH	25.000 ks	0.72	18.00	3.60	20%	21.60
Servítky DIME 30x30/100ks	50.000 ks	0.82	41.00	8.20	20%	49.20

Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
		jednotková	celkem	částka	sazba	



Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
Základná 20%	2 561.56	512.31	3 073.87
Znížená 10%	0.00	0.00	0.00
Bez daně	0.00		0.00
<b>Celkem</b>	<b>2 561.56</b>	<b>512.31</b>	<b>3 073.87</b>

<b>Celkem k úhradě:</b>	<b>3 073.87 EUR</b>
-------------------------	---------------------

Převzal a s platebními podmínkami souhlasí:



# NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava

IČO: 31748333  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000007263/8180  
Objednávka: 147/2018  
Číslo zmluvy:  
Vybavuje:  
Email:  
Tel:  
Datum: 22. 6. 2018

Dodávateľ: Mihi s.r.o.  
Ulica: Dubravská cesta 9  
Mesto: Bratislava 841 01  
Tel:  
Fax:  
Kontakt. osoba:  
ICO:  
DIC:

## Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Kocka biela lepena 85x85x50	1 ks	20	0,51 EUR	12,24 EUR	12,24 EUR
	PULIRAPID 500 ml na vodný kameň	1 ks	35	2,21 EUR	92,82 EUR	92,82 EUR
	Stojan na pera vysoký cierny	1 ks	5	1,25 EUR	7,50 EUR	7,50 EUR
	Struhadlo kovove	1 ks	5	0,19 EUR	1,14 EUR	1,14 EUR
	Tekuté LEPIDLO GLUE PEN 50ml	1 ks	30	0,26 EUR	9,36 EUR	9,36 EUR
	Toaletný papier STAR 3vr 24ks cena za rolku 1	ks	960	0,13 EUR	149,76 EUR	149,76 EUR
	Tekuté mydlo DIME 5l fresh	1 ks	5	5,47 EUR	32,82 EUR	32,82 EUR
	Tubus 1000x80mm	1 ks	3	2,49 EUR	8,96 EUR	8,96 EUR
	Utierky papierové skladané 2 vr. Biele, Katrin/150k1 bal.	1 balenie	200	0,99 EUR	237,60 EUR	237,60 EUR
	MECHANICKÁ CERUZKA SPOKO 132 0.5MM 1	ks	20	0,23 EUR	5,52 EUR	5,52 EUR
	Lepidlo GLUE STUCK 10 g <i>cervene balenie</i>	1 ks	30	0,24 EUR	8,64 EUR	8,64 EUR
	Pop. CENTROPEN 8550 flip. Cierna <i>rôzne farby</i>	1 ks	50	0,38 EUR	22,80 EUR	22,80 EUR
	Kocka biela nelepena 85x85x50	1 ks	20	0,51 EUR	12,24 EUR	12,24 EUR
	Kniha dochadzky 061	1 ks	15	0,90 EUR	16,20 EUR	16,20 EUR
ED219003	Gelovy roller edding 2190 modry	1 ks	60	1,47 EUR	105,84 EUR	105,84 EUR
	Handra na zem tkana bleđa 60x50 cm	1 ks	5	0,55 EUR	3,30 EUR	3,30 EUR

Objednávka: 147/2018

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

ové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkac	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Euroobal leskly	1 balenie	20	2,50 EUR	60,00 EUR	60,00 EUR
	Euroobal matný	1 balenie	10	1,80 EUR	21,60 EUR	21,60 EUR
	Blok A5 linajkovy spirala BOK	1 ks	30	0,53 EUR	19,08 EUR	19,08 EUR
	Blok A5 KOLLEGE stvorcek 70 lis	1 ks	30	1,58 EUR	56,88 EUR	56,88 EUR
	Blok A4 linajkovy spirala BOK	1 ks	30	1,06 EUR	38,16 EUR	38,16 EUR
	Utierky pap. v rolke 2 vr. Katrin/4ks	1 balenie	320	1,33 EUR	510,72 EUR	510,72 EUR
	CIF cream Lemon 500 ml	1 ks	30	2,46 EUR	88,56 EUR	88,56 EUR
1001449	GUMIČKY 1KG - 10CM PRIEMER, HRUBÉ 5MM	1 ks	1	6,32 EUR	7,58 EUR	7,58 EUR
	Zadna str. DELTA imit. Koza <i>tmavo modra</i>	1 ks	100	0,08 EUR	9,60 EUR	9,60 EUR
1001096	Kartónový rozrad'ovač úzky	1 ks	200	0,02 EUR	4,80 EUR	4,80 EUR
	Zasuvka BIELLA transp. Transparent <i>cira</i>	1 ks	10	1,40 EUR	16,80 EUR	16,80 EUR
0301045	IQ COLOR, STREDNEZELENA MB30, A4, 160G	1 balenie	1	8,53 EUR	10,24 EUR	10,24 EUR
1900269	Utierka Uniabsorb 38x34 / 3ks	1 ks	30	0,47 EUR	16,92 EUR	16,92 EUR
1900137	Calgonit tabletky 56ks/994gr.	1 ks	3	9,99 EUR	35,96 EUR	35,96 EUR
1001007	Rovné transparentné pravítko dĺžky 30 cm. <i>rôzne farby (zelena, modra,...)</i>	1 ks	10	0,17 EUR	2,04 EUR	2,04 EUR
	Ajax čistiaci prostriedok na podlahy - 1 l	1 balenie	50	2,49 EUR	149,40 EUR	149,40 EUR
	Priepustka A7 411	1 balenie	20	0,40 EUR	9,60 EUR	9,60 EUR
	Domestos do WC	1 ks	35	2,35 EUR	98,70 EUR	98,70 EUR
	Pop. CENTROPEN 8559 na tabu.cierny	1 ks	50	0,57 EUR	34,20 EUR	34,20 EUR
0503002	Obal A4 "L" polypropylénový farebný	1 ks	200	0,08 EUR	19,20 EUR	19,20 EUR
1001029	Podpisová kniha color HERLITZ	1 ks	15	4,40 EUR	79,20 EUR	79,20 EUR
	Pop. CENTROPEN 2634 folie cierny <i>rôzne farby</i>	1 ks	50	0,44 EUR	26,40 EUR	26,40 EUR
	Pop. CENTROPEN 2634 GRAP. 0.3mm <i>rôzne farby</i>	1 ks	50	0,78 EUR	46,80 EUR	46,80 EUR

Objednávka: 147/2018

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

Objedn. číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Pop. CENTROPEN 2636 folie cierny F <i>rôzne farby</i>	1 ks	50	0,42 EUR	25,20 EUR	25,20 EUR
	Pop. CENTROPEN 2637 cier 1 mm M <i>rôzne farby</i>	1 ks	50	0,36 EUR	21,60 EUR	21,60 EUR
	Pop. CENTROPEN 2739 cierny <i>rôzne farby</i>	1 ks	50	0,32 EUR	19,20 EUR	19,20 EUR
	Pop. CENTROPEN 2836 <i>rôzne farby</i>	1 ks	50	0,23 EUR	13,80 EUR	13,80 EUR
	Obal POLYFILE A4	1 ks	15	0,34 EUR	6,12 EUR	6,12 EUR
	CALGONIT soľ 1,5 kg	1 ks	5	2,99 EUR	17,94 EUR	17,94 EUR
	Bateria plocha CR2016 3V	1 ks	15	0,69 EUR	12,42 EUR	12,42 EUR
	Bateria GP 1.5V TUSKOVA	1 ks	30	0,27 EUR	9,72 EUR	9,72 EUR
	Dovolenka	1 ks	10	1,00 EUR	12,00 EUR	12,00 EUR
	Euroobal rozšírený na viac ako 200ks, 10ks/bal	1 balenie	7	13,00 EUR	109,20 EUR	109,20 EUR
MP733923	UNI Laknock SN-modré	1 ks	30	1,00 EUR	36,00 EUR	36,00 EUR
1500033	Špáradlá ploché	1 balenie	3	0,52 EUR	1,87 EUR	1,87 EUR
	Spinky 25 mm oble EAGLE	1 balenie	15	0,29 EUR	5,22 EUR	5,22 EUR
	Spinky 50 mm SEA GULL	1 balenie	15	0,57 EUR	10,26 EUR	10,26 EUR
	popisovač na textil	1 ks	10	0,32 EUR	3,84 EUR	3,84 EUR
	Postove obalky B4 s paskou	1 ks	50	0,05 EUR	3,00 EUR	3,00 EUR
	Lakovy popisovac EDDING 750 cierny <i>modra, cervena</i>	1 ks	6	3,33 EUR	23,98 EUR	23,98 EUR
0301061	KOPÍROVACÍ PAPIER FAREBNÝ PASTEL, MIX 1 5X50 LISTOV, A4, 80G	1 ks	1	5,49 EUR	6,59 EUR	6,59 EUR
	Lepiaca páska obojstranna 50x10	1 ks	20	0,44 EUR	10,56 EUR	10,56 EUR
62011	Batéria plochá CR2025 3V	1 ks	15	0,65 EUR	11,70 EUR	11,70 EUR
	Bateria plocha CR2032 3V	1 ks	15	0,69 EUR	12,42 EUR	12,42 EUR
	Batérie GP 9V 1604S obycajna	1 ks	15	0,91 EUR	16,38 EUR	16,38 EUR
	Finish Dual action čistič umývačky 250 ml	1 ks	7	3,96 EUR	33,26 EUR	33,26 EUR

Objednávka: 147/2018

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

Objedn. číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
0304031	Zvýrazňovač FABER-CASTEL	1 balenie	3	2,84 EUR	10,22 EUR	10,22 EUR
	Bublínkové obálky 260 x 350mm	1 ks	20	0,19 EUR	4,56 EUR	4,56 EUR
0304032	Obálky C6 s paskou	1 ks	50	0,01 EUR	0,60 EUR	0,60 EUR
	NABOJE do zošívачky 24/6	1 ks	20	0,15 EUR	3,60 EUR	3,60 EUR
	Nalepovacie bločky špalík 76x76 PASTEL	1 ks	20	0,21 EUR	5,04 EUR	5,04 EUR
1900015	FIXINELA 500 ml	1 ks	5	1,40 EUR	8,40 EUR	8,40 EUR
1002024	Spinky 78 mm	1 balenie	5	1,58 EUR	9,48 EUR	9,48 EUR
0304031	Postove obalky C5 s paskou	1 ks	50	0,03 EUR	1,80 EUR	1,80 EUR
	Obal POLYFILE A5 transparent	1 ks	15	0,37 EUR	6,66 EUR	6,66 EUR
	Papier 80g A4 biely	1 balenie	50	2,89 EUR	173,40 EUR	173,40 EUR
	<i>10 kartonov</i>					
	Pečiatková farba	1 ks	1	0,90 EUR	1,08 EUR	1,08 EUR
	Pero CLA 009 modre	1 ks	400	0,05 EUR	24,00 EUR	24,00 EUR
0503047	Rýchloviazač PP závesný	1 ks	100	0,17 EUR	20,40 EUR	20,40 EUR
	<i>oranzova, cervena, modra, zelena, cierna</i>					
	Samolepiace štítky 25,4x10mm	1 ks	30	0,10 EUR	3,60 EUR	3,60 EUR
	Samolepiace štítky 38x21,2mm	1 ks	30	0,10 EUR	3,60 EUR	3,60 EUR
	Samolepiace štítky 70x36mm	1 ks	30	0,10 EUR	3,60 EUR	3,60 EUR
	Papier 80g A3 biely	1 ks	5	5,90 EUR	35,40 EUR	35,40 EUR
	Spagat POP 100g SANA	1 ks	10	0,66 EUR	7,92 EUR	7,92 EUR
	Bateria GP 1.5V TUSKOVA 24g MIKRO	1 ks	30	0,33 EUR	11,88 EUR	11,88 EUR
	Spisova doska + snurka A4 cierna	1 ks	15	0,48 EUR	8,64 EUR	8,64 EUR
	Batérie PLOCHA LR44 V13GA 1.5V	1 ks	30	0,95 EUR	34,20 EUR	34,20 EUR
	Ceruzka obyčajna s gumou HB	1 ks	30	0,06 EUR	2,16 EUR	2,16 EUR
	Jar 900 ml	1 ks	10	2,08 EUR	24,96 EUR	24,96 EUR

Objednávka: 147/2018

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.



číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Hubky na riad 10 ks DAMIRA	1 ks	100	0,45 EUR	54,00 EUR	54,00 EUR
1001052	Hrebene viazacie 12 mm	1 ks	50	0,05 EUR	3,00 EUR	3,00 EUR
702022	Lepiaca páska transpar. 48 mmx60m	1 ks	25	0,72 EUR	21,60 EUR	21,60 EUR
0702013	Lepiaca páska transpar. 18mmx33m	1 ks	25	0,26 EUR	7,80 EUR	7,80 EUR
SKU003415	Lepiaca páska baliaca 48mmx60m hnedá	1 ks	25	0,72 EUR	21,60 EUR	21,60 EUR
0306021	Servítky 30 x 30 cm/100 ks	1 balenie	50	0,82 EUR	49,20 EUR	49,20 EUR
<b>Spolu:</b>						<b>3073,87 EUR</b>